nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

representadas en el título No.5 a favor de la compañía The Manhattan Group Ine, de 
nacionalidad panameña. 

Con fecha 29 de diciembre del 2006,1a compañía CESSNOCK S,.A., de nacionalidad 
panameña, ha cedido y tránsferido VEINTISIETE MIL (27,000) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, representadas en el título No.6 a favor de la compañía L.U. Trading S.A., de 
nacionalidad ecuatoriana y con número de RUC + 0991439749001. 

Con fecha 29 de diciembre del 2006,1a compañía CESSNOCK S.A., de nacionalidad 
panameña, ha cedido y transferido TRECE MIL CIENTO CATORCE (13,114) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, representadas en el título No.7 a favor de la compañia Free Trade 
World Inc., de nacionalidad panameña. 

Con fecha 29 de diciembre del 2006,la compañía CESSNOCK S.A., de nacionalidad